
このカレンダーは「ふるさと納税」の基金を使用して作成しています。 令和６年10月～令和７年３月は裏面をご覧ください。

令和６年 ４月
日 月 火 水 木 金 土

654321

13121110987

20191817161514

27262524232221

302928

令和６年 7月
日 月 火 水 木 金 土

654321

13121110987

20191817161514

27262524232221

31302928

令和６年 5月
日 月 火 水 木 金 土

4321

111098765

18171615141312

25242322212019

313029282726

令和６年 8月
日 月 火 水 木 金 土

321

10987654

17161514131211

24232221201918

31302928272625

令和６年 6月
日 月 火 水 木 金 土

1

8765432

1514131211109

22212019181716

292827262524

令和６年 9月
日 月 火 水 木 金 土

7654321

141312111098

21201918171615

28272625242322

302923
/30

昭和の日

憲法記念日 みどりの日

こどもの日 振替休日

海の日

振替休日山の日

振替休日

敬老の日

秋分の日



令和６年 10月
日 月 火 水 木 金 土

54321

1211109876

19181716151413

26252423222120

3130292827

令和7年 1月
日 月 火 水 木 金 土

4321

111098765

18171615141312

25242322212019

313029282726

令和６年 11月
日 月 火 水 木 金 土

21

9876543

16151413121110

23222120191817

30292827262524

令和7年 2月
日 月 火 水 木 金 土

1

8765432

1514131211109

22212019181716

282726252423

令和６年 12月
日 月 火 水 木 金 土

7654321

141312111098

21201918171615

28272625242322

313029

令和7年 3月
日 月 火 水 木 金 土

1

8765432

1514131211109

22212019181716

2928272625

問い合わせ先：生活環境課　TEL：52-7117　FAX：52-7137 月・木コース　週１・週１コース

23
/30

24
/31

スポーツの日

文化の日 振替休日

勤労感謝の日

元日

成人の日

年始休日
年始休日

年始休日

建国記念の日

振替休日天皇誕生日

春分の日

年末休日 年末休日


